
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2017 года № 145
с. Локосово

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов сельского поселения 
Локосово от 29.04.2016 № 81 "Об 
утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании 
сельское поселение Локосово"

В связи с приведением в соответствие нормативного правового акта с 
действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 
Локосово от 29.04.2016 № 81 Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании сельское поселение Локосово" (в редакции от 17.04.2017 
№ 126) следующие изменения:

1.1. Абзацы 5,6 подпункта 4.1.4. пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей 
редакции:

распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым 
статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 
бюджета поселения на очередной финансовый год (очередной финансовый год и 
плановый период);

- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам 
видов расходов классификации расходов бюджета поселения на очередной 
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);".

2. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную 
комиссию Совета депутатов сельского поселения Локосово.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 
муниципального образования сельское поселение Локосово.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Н.В. Нурмашева


